
Dodatek č. 1 k objednávce č. 231/2018/Bu

Město  Bílina V Bílině dne: 16. 05. 2019MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic Dodatek č. 1 k Objednávce č.: 231/2018/BuBřežánská 50/4 Financováno z: 18-02418 31 Bílina Tel. kontakt: IČ: 00266230 e-mail: DIČ: CZ00266230                                                                      Vystavil (a): Erich Mika
č.ú.: 

HAKIM, s. r. o.Fišerova 461418 01 BílinaIČ: 25433636DIČ: CZ25433636

Dodatek č. 1 na změnu termínu předání díla „Úprava přístupové cesty do pohádkového lesa v Bílině dlecenové nabídky zhotovitele“. Ostatní ujednání objednávky se tímto dodatkem nemění.
Termín dodání: 07/2019
Cena zakázky bez DPH: 249. 795, 00 KčSazba DPH 21 %: 52. 456, 95 KčCena celkem: 302. 251, 95 Kč

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména zákona č.89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č.235/2004 Sb. o DPH. Nazákladě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účtyzveřejněné na Daňovém portálu MFČR.
Město Bílina prohlašuje, že objednávka je/není předmětem zdanitelného plnění, a proto bude/nebude pro výšeuvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.
Fakturu zašlete v jednom vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury uveďte
číslo objednávky a přiložte její podepsanou kopii vč. podepsaného předávacího protokolu, nebo úkolového listu.Faktura, která nebude obsahovat tyto přílohy, nebude moci být proplacena a bude navrácena dodavateli kdoplnění. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
Penále:  Za nedodržení termínu realizace stavby 0,3 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Objednatel sivyhrazuje právo využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělky, které nebrání užívánídíla. Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělky bránící užívaní díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílobude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla.
Tento dodatek objednávky bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv anabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portáleveřejné správy.

Příkazce operace:Ing. Kateřina Adamenko Správce rozpočtu:Jana Matějovská

Převzal, dne: 17.05.2019




